ou presta serviços de planos de assistência à saúde por intermédio de operadora, devidamente 
registrada na Agência Nacional de Saúde – ANS, atendimento de 545 vidas em um único plano. 
b) Comprovação de que a Administradora de Plano de Saúde mantenha cadastrada na ANS 
(Agencia Nacional de Saúde) na data da publicação do edital, no mínimo 1.100 (mil e cem 
beneficiários); 
c) Prova de registro/autorização expedido pela ANS – Agência Nacional de Saúde, 
demonstrando que a Administradora de Plano de Saúde e a(s) operadora(s) a ela vinculada(s) 
está (ão) apta (s) a prestar os serviços;  
d) Comprovação por meio de livros, catálogos, ou site eletrônico de que dispõe de rede

[...]

ou presta serviços de planos de assistência à saúde por intermédio de operadora, devidamente 
registrada na Agência Nacional de Saúde – ANS, atendimento de 545 vidas em um único plano. 
b) Comprovação de que a Administradora de Plano de Saúde mantenha cadastrada na ANS 
(Agencia Nacional de Saúde) na data da publicação do edital, no mínimo 1.100 (mil e cem 
beneficiários); 

c) Prova de registro/autorização expedido pela ANS – Agência Nacional de Saúde, 
demonstrando que a Administradora de Plano de Saúde e a(s) operadora(s) a ela vinculada(s) 
está (ão) apta (s) a prestar os serviços;  
d) Comprovação por meio de livros, catálogos, ou site eletrônico de que dispõe de rede